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Referat fra møte i Leksvik menighetsråd torsdag 11.01.2024 kl. 18.30 på Forsamlingshuset 

 

Tilstede: Camilla Bergfjord, Cecilie Balvold, Hans Julius Balvold, Torbjørn Rennemo, Kari 

Berg, Kristin Sand, Arnfinn Berget (tilstede sak 3/24), Tom Erik Røstad (tilstede sak 3/24) og 

Paul Johansen. 

 

I møtet ble sak 3/24 behandlet først. 

   

Sak 1/24 Godkjenning av innkalling og saksliste  

Vedtak: Innkallingen og sakliste godkjennes. 

 

Sak 2/24 Gjennomgang av post og referat- og orienteringssaker 

Camilla refererte fra to brev fra NMS (Det norske misjonsselskap). 

 

Kari opplyste om at ny diakon er tilsatt. 

 

Status aktiviteter i jula: 

Julaften helsetunet: Greit gjennomført med Knut Ola, Erik, Camilla, Line, varaordfører 

Raymond  Balstad, og Melania. 

Juletrefest 7. jan.: Ca. 25 personer tilstede.  «Tradisjonelt» opplegg med lesing av 

juleevangeliet, allsang, andakt, bordvers, matservering, quiz og gang rundt juletreet. Det ble 

nevnt at juletrefesten kanskje bør arrangeres litt tidligere, f.eks. i mellomjula, for å få flere 

besøkende. 

Barnehagenes julespill i kirka: Camilla hilste fra Leksvik menighetsråd. 

Julekonsert i kirka 5. juledag: Flott konsert med 123 tilhørere. 

 

Vedtak: Post og referat- og orienteringssaker tas til etterretning.  

 

Sak 3/24 Båre til kirka og eventuelle andre saker fra kirketjenerne 

Kirketjenerne har på et stabsmøte ytret ønske om å ha ei båre tilgjengelig i kirka. Arnfinn 

Berget og Tom Erik Røstad møtte og redegjorde for saken. Bakgrunnen var at en har hatt to 

tilfeller av besvimelse under gudstjeneste. I slike tilfeller vil det være svært hensiktsmessig å 

ha en båre tilgjengelig for å frakte personer ut av kirka.  Mulig oppbevaringssted for en slik 

båre kan være i bårehuset eller kanskje bakerst i kirka på venstre side.  

Alderen på kirkegjengerne blir stadig høyere. På bakgrunn av dette  bør en kanskje også 

skaffe tilveie en hjertestarter i kirka. En kom derfor fram til følgende: 

 

Vedtak: Kirketjenerne undersøker pris på båre og hjertestarter. Når dette er klart, sender 

Camilla en søknad til Leksvik helselag om et tilskudd på 10 000 kr til dekning av innkjøp av 

båre og hjertestarter. Resterende beløp dekkes av menighetsrådets egne midler. 
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Når en har fått skaffet tilveie båre og hjertestarter, bør en ha en melding om dette i 

menighetsbladet 

 

Sak 4/24 Utvalg og komiteer 

Det skal velges nye utvalg og komiteer innenfor menigheten. De som finnes i dag er 

trosopplæringsutvalg, gudstjenesteutvalg, diakoniutvalg, festkomité, og redaksjonskomité 

for menighetsbladet. Dessuten har menigheten hatt en representant i styret til YES. I tillegg 

er det ytret et sterkt ønske om at vi skal opprette et blomsterfond. Det skal være én 

representant fra menighetsrådet i hvert utvalg, og vi må i tillegg finne andre medlemmer til 

utvalgene. Dette gjøres ved at menighetsrådets medlemmer fordeles på de forskjellige 

utvalg og komiteer og prøver å skaffe medlemmer til de respektive utvalgene/komiteene. En 

bør prøve å ha mest mulig klart til neste menighetsrådsmøte 15. februar.  Navnene i 

parentes har vært medlemmer i de forskjellige utvalgene i forrige periode og bør kanskje 

forespørres igjen. Funksjonstid fram til januar 2027. 

 

Vedtak: Oppgavene fordeles slik: 

Trosopplæringsutvalget: Cecilie Balvold og Hans Julius Balvold.  (Sarah Lerstad, Berit    

Tronstad, Kristina Hovstein Kruken) 

Gudstjenesteutvalg: Camilla Bergfjord (Ragnar Bliksås, Arnfinn Berget), prest og organist 

Diakonutvalg: Camilla undersøker med Line M. R. Fjeldahl (Aud-Torunn Balvold, Elin 

Gangstad) diakonimedarbeider 

Festkomite: Paul Johansen og Arnt Kristian Tetlimo (Kari Anita Melhus, Kristin Jahnsen, Birgit 

Rosvold, Kari Johansen, Ronald Hamstad) 

Redaksjonskomite for menighetsblad: Camilla spør Tove Penna Steen 

Blomsterfond: Camilla spør Line om hun kan ta ansvaret for etablering 

 

 

Neste møte: 15. febr. Kl. 18:30. Mat: Paul. Åpning: Arnt Kristian 

 

Paul (ref.) 


